stran písemným zápisem, který musí obsahovat přesné označení položek dodávky (viz čl. I této 

smlouvy) a datum splnění (předání a převzetí). 

III. –platební podmínky 

Kupní cena za kompletní instalaci a dodávku a s tím spojených služeb byla stanovena dohodou 

smluvních stran ve výši: 

362.867,- Kč za kompletní dodávku, slovy: tři sta šedesát dva tisíc osm set šedesát sedm Kč -  

k takto dohodnuté kupní ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty (dále jen DPH) ve výši 21% 

což činí Kč: 76.202,- Kč celkem tedy kupující zaplatí 439.069,- Kč. 

Kupní cena bude uhrazena konečným daňovým dokladem. Splatnost dokladu je stanovena na 10